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Materac gimnastyczny Master
odcienie zieleni 600

Cena 2 404,39 zł

Numer katalogowy 200890082

Kod EAN 8592833008336

Opis produktu

Oryginalny produkt marki MASTER

Profesjonalny airtrack MASTER 600 x 100 x 10 cm odpowiedni zarówno dla klubów, jak i małych akrobatów do ćwiczeń w
domu. Wykonany jest z bardzo wytrzymałego materiału z certyfikatem CE. Nie jest to materiał używany do
dmuchanych zabawek, jak w przypadku tańszych produktów. Możesz z łatwością zabrać airtrack na basen lub nad
morze. Zarówno materiał, jak i klej są dostosowane do tych czynności. Próbujesz salta na trampolinie i chciałbyś mieć
możliwość robienia ich na ziemi? Airtrack MASTER jest idealny do przejścia z trampoliny na ziemię. Ta dmuchana mata jest
szczególnie odpowiednia do gimnastyki, parkouru, tańca, sportów walki lub innych sportów akrobatycznych. Airtrack MASTER
może być również używany w każdym centrum fitness, w szkole lub po prostu w czasie wolnym w domu lub w ogrodzie.
Możesz go również wykorzystać do zabawy na wodzie. Dzięki wysokości napompowanej maty 10 cm zmniejsza ryzyko kontuzji
podczas ćwiczeń. Amortyzuje wstrząsy. Jeśli nie korzystasz z Air Track MASTER, możesz po prostu opróżnić go i spakować, aby
zaoszczędzić miejsce lub zabrać go w swoje ulubione miejsce.

Opis techniczny: 

Profesjonalny airtrack nadmuchiwana mata gimnastyczna
Kolor: szaro-zielony
Rozmiar: 600 x 100 cm
Wysokość: 10 cm
Materiał: korpus: 10 cm wzmocniony ściegiem dropstitch DWF (Double Wall Fabric) z tkaniny wzmocnionej PVC o
grubości 0,9 mm, boki: wysokiej jakości pokrycie PVC o grubości 0,9 mm
Linia środkowa o szerokości 10 cm (takiej samej szerokości jak równoważnia gimnastyczna)
Druk odporny na promieniowanie UV
Solidne gumowe uchwyty
Wysokiej jakości zawory Bravo (wymienne)
W zestawie: ręczna pompka wysokociśnieniowa, zestaw naprawczy, torba transportowa
Maksymalna waga jednego użytkownika: 200 kg
Maksymalna waga użytkownika na wodzie: 100 kg
waga z opakowaniem: 22 kg
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Airtrack ścieżka akrobatyczna MASTER 600 x 100 x 10 cm - Zielony
nr katalogowy: MAS-B874-green

Galeria

Sprzęt sportowy MASTER® został wyprodukowany tak, aby spełniać najwyższe standardy bezpieczeństwa i normy CE i EN.
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